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YACTb 1
(Npw ycTaHOBNEHUM MYHULMNANBLHOIO 3aaHNA Ha BbINMOMHEHNE MYHMUKUNanbHOM (bIX) ycnyru (ycnyr) u pabotsl (pabor))

PA3AEN 1

1. HaumeHoBaHWe MyHULNNANbLHOWK ycnyru
MpegocTaBneHne 061Lea0CTYNHOIO U 6ecnnaTHOr0 HayanbHOro 06LEero, OCHOBHOMO 06LEero, cpegHero (MosHOro) 06LEero

06pa3oBaHuMs N0 OCHOBHbLIM 06LL,e06pa30BaTeIbHbIM MPOrpaMmanm.

2. MoTpebuTeNnn MyHULMNANBHOK YCNyru
HaceneHue o1 6,5 o 18 neT (Ha4yano o6yuyeHus c 6,5 NeT, HO He NO3XKe Bo3pacTa 8 NIeT; CPOK 06yueHus - 11 neT).

3. TokasaTenu, xapakTepusyrouime 06bem 1 (MNN) Ka4ecTBO MyHULUMNANBLHON YCNyru
3.1. TlokasaTenu, xapakTepusytoLime KayecTBO MyHULMUNANLHON YCNyrn2

HanmeHoBaHue En. dopmyna 3HayeHMs nokasartesieil KayecTBa CTOUHUK
nokasaresns N3M. pacuyeTta MYHULMNANbHON YCNyru NH(opMauum
OTYETHbIN TeKyLL WA o4yepeaHOM rnepBblii BTOpOWA 0 3HayYeHuUn

(PMHAHCOBbIN  (DMHAHCOBbLIA  (DMHAHCOBBI rog rog nokasaresns

2012 rop 2013 ropa 2014 rog3 nnaHoBOro naaHoBoro  (MCXOAHbIe

nepunoga nepuoga [AaHHbIE ANd ee
2015 rogq 2016 rog pacyeta)



1 Oons
obyuvaroumxcs,
yCcnewHo
OCBOMBLLNX

obpasoBaTtefibHyH0

nporpammy o

nToram y'-le6HOF0

roga

2. lons

obyuyaroLmxcs no

HOBbIM

rocyapCTBEHHbIM
06pa3oBaTe/ibHbIM

CTaHAapTam Ha
NnepBoOi CTyneHu
o6pa3oBaHuA

%

%

Kon-Bo
obyuyatoLmxcs,
yCrMeLHo
OCBOVBLUVX
obpa3oBaTesibHble
nporpammsl no
utoram y4e6HoOro
roga/ obuiee
KONNYeCTBO
aTTecTOBaHHbIX
obyuyatoLmxcs no
nToram y4yebHoro
roga x 100
Kon-Bo
obyuaroLmnxcs no
HOBbIM
rocyapCTBEeHHbIM
06pa3oBate/ibHbIM
cTaHgapTam Ha
MepBOWi CTYMEHN
obpazoBaHus /
obuee
KONNYeCTBO
obyuvaroLmnxcs Ha
MepBOWi CTYMEHM
06pa3oBaHmns X
100

98,3 98,2

52,1 81,6

99,9

100,0

99,9

100,0

99,9

100,0

OT1yeT

OT1yeT



3. donga
obyuvarowmxcs,
MONOXUTENBHO
npoweawmnx

roCy/apCTBEH HYHO

NTOrOBYIO
aTTecTayuio

4. Oons
obyuvarowmxcs,

CAABLUUX eAUHbIR
rocyAapCTBEHHbIN

9K3aMeH

%

%

Kon-Bo
obyuyaroLmxcs,
YCMELLIHO
npoLueamnx
roCyapCTBEHHYIO
UTOrOBYHO
aTTectauuto /
obLee
KONNYeCTBO
obyuyatoLmxcs,
NMPOXOAMBLUNX
rocyapCTBeHHY0
UTOrOBYO
arrectaymio x 100
Kon-Bo
obyuaroLmxcs,
COaBLUNX eaUHbIN
rocyaapCTBEHHbIN
3K3ameH / obLee
KONNYeCTBO
BbIMYCKHWKOB,
y4acTBOBAaBLUNX B
efIMHOM
rocyfapcTBeHHOM
3K3ameHe x 100

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

%

100,0

100,0

OT1yeT

OT1yer



5. flons
nefarormyeckmnx
paboTHUKOB,
npoLeaLmnx
MOBbILLEHNE
KBanugpukaynm B
TeyeHue roga

6. dons
nefarornyeckmx
paboTHMKOB,
MMERLL X
KBaMOMKaLMOHHYHO
KaTeroputo

7. KonnyecTtso
obyuvarowmxcs,
npuxoadawmxcs Ha 1
KomnbloTep,
NCNONb3YyOLLNICA B
06pa3oBaTe/IbHOM
npouecce

% Konnyectso
negarornyecknx
paboTHMKOB,
npoLueaLwmnx
MOBbILIEHME
KBanMukauum B
TeyeHue roga /
obLuee
KONMYecTBO
rnejarornyeckmx
paboTHMKOB X 100
% KonunyecTtso
nejarornyecknx
paboTHMKOB,
VMEIOLLMX
KBa/IM(PUKALVOHH
yt0 Kateroputo /
obLuee
KOMIM4ecTBO
nejarormyeckmx
paboTHMKOB X 100
Kon-Bo KonunyecTtso
06-cA KOMMbOTEPOB,
MCNONb3YIOLLMNXCA
B
obpa3oBatesibHOM
npouecce / obLee
KONMYeCcTBO
obyuaroLmnxcs

52,6 15,8
57,9 68,4
10 7

15,0

74,0

15,0

80,0

15,0

80,0

OT1yeT

OT1yer

OT1yeT



8. Hannuue Kon-Bo 0 0 0 0 0 OTyet
060CHOBaHHbIX Xanob

Xanoo6

noTpebuTenei

Ha KauecTBO
OKasaHus ycnyr

3.2. O6beM MYHMLUMUNANLHOW ycnyru (B HaTypasnbHbIX NOKa3aTensx)

3HayeHuMe nokasatenen obbvema
MYHULMNANbHOW YCNyru

o o o o o CcTOUHNK
HayMeHOoBaHME EquHnua OTYETHbIN } TeKyLni } oqepe,qumu nepBbI rof,  BTOPOU MHGBOPMALN O
oKa3aTeNs M3MEpeHNs (PMHAHCOBbLIN  (PMHAHCOBLIN (PMHAHCOBbLIA  M/IAaHOBOIO rog 3HAYCHUN
2012 rog 2013 rop 2014 rop3 nepunofa  naaHoOBOroO
nokasarens
2015 rop nepunopa
2016 rog
1 Konuuectso Hen. 127 125 117 118 119 OTyet
obyuyaroLmxcs

4. TlopsAfOK OKasaHUA MyHULMNa/IbHOW YCNyrun

4.1. HopmaTuBHbIe NMpaBoBble aKTbl, Perynupyroune nopagok okasaHus MyHULNNANbHOW YCNYTW:

depepanbHblil 3aKoH 0T 29.12.2012 Ne 273-d3 «O6 o6pa3oBaHumn B Poccuiickon degepaunm»; NocrtaHoBneHne MNMpaBuTenLCcTBa
P® ot 19.03.2001r. Ne 196 «O6 yTBepxAeHUN TUNOBOro MONOXeHNS 06 06l e06pa3oBaTe/IbHOM yUupexaeHun»; denepanbHbiii
3akoH oT 06.12.2003r. Ne 131-®3 «O6 o06WwMX MpuHUKMNEX opraHM3auunM MeCTHOro camoynpaBneHns B POCCUINCKOWA
depepaumn»; ¥YctaB MBOY COLU n. Cokornbe.

4.2. NMopagoK MHGPOPMMPOBaHMA MOTeHUMaNbHbIX NOTPebuTeneli MyHULUNANbHOW YCnyru

Cnoco6 nHthopmmnpoBaHua CocTaB pa3melwiaeMoi (40BOANUMOI) MHGOpMaL M YacTtoTa 06HOB/IEHUSA MH(OpMaL UK



1 CainT B ceTn IHTepHeT PeecTp oKa3blBaeMbIX MYHULUNANbHbLIX YCAYT,
peXxXum paboTbl 06L1e06pa30BaTENILHONO YUpPEXAeHNS,
opnymanbHble U UHble JOKYMEHTbI O AeATe/IbHOCTHU

yupexaeHus

2. VIHopMaLMoHHble CTeHbl PeecTp 0Ka3blBaeMbIX MYHULUNANbHbIX YCAYT,
PEXMM PaboThl 06LLE06pa30BATENBHOIO YUPEXAEHNS,
ohuLManbHbIE N UHbIE JOKYMEHTbI O €STeNIbHOCTY

yupexaeHus

3. PoanTensckue cobpaHus MHdopmaLms o pesynbTaTax KOHTPONA 3a
BbINOMIHEHWEM MYHULMNANLHOTO 3a4aHus

1 pa3 B KBapTan

1 pa3 B KBapTan

1 pa3 B KBapTan

5. OCHOBaHUA ANs 4OCPOYHOr0 NpPeKpalleHUss UCNOMHEHUS MYHULIMMANbHOMO 3a4aHus:
cnonHeHne 3alaHns MOXET OblTb AOCPOYHO MPEKPALLEHO B C/yyae HACTYMNNeHWUs CUTyaluun, AenarLleii BbiMONHEHNE 3aaHus
HEBO3MOXXHbIM. py 3TOM UCMONHWUTENb 3aaHNa MOXET MONYUNTb APYroe MyHuLUmMnanbHoOe 3afaHue.

6. MpefenbHble LUeHbl (Tapudbl) Ha onNaaTy MyHULMNANLHOW YCYyr B ciydasix, ec/iv 3aKOHOM MpPeaycMOTPEHO UX

OKaszaHue Ha NaTHOW OCHOBE

6.1. HopmaTuMBHbIi NPaBOBOI aKT, yCTaHaBNMBAOLW NI LeHbl (Tapudbl) 60 NOpPsSA0K UX YCTaHOBNEHUS

6.2. OpraH, ycTaHaB/nMBaKOWMIA LeHbl (Tapudbl)
6.3. 3HauyeHua npefenbHbIX LeH (TaprdoBs)

HanmmeHOBaHMEe MYHULUMANLHOR YCAYyrm
MpegocTaBneHne 06LWEAOCTYNHOrO UM 6GecnnaTHOr0  HavanbHOro

obuiero, OCHOBHOro ob6bulero, cpegHero (MoOfHOro)  o6uero
06pa3oBaHUs N0 OCHOBHbIM 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIM NpPorpaMmmam

LleHa (Tapua),
eAnHNLa N3MepeHns
becnnaTtHas



